2019 年 10 月 7 日

各  位

専務取締役（広報担当） 山岸豊後
〒954-0193 新潟県長岡市中興野 18-2
TEL: 0258-66-6712 FAX:0258-66-7535
E-mail：byamagishi@axial-r.com

原信下
し も

飯野
い い の

店 オープンのお知らせ

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

この度、㈱原信は富山市への初出店となる下飯野店を開店しますのでお知らせします。

原信の富山県出店は、黒部店、魚津店に続き３店舗目となります。

なお、同店開店後、㈱原信の店舗数は 66 店舗（新潟県 58、長野県 5、富山県 3）、アクシアル リテ

イリンググループのスーパーマーケットは 129 店舗となります。（ナルス 13、フレッセイ 50）

                    敬具

１．店 名 原信 下飯野（しもいいの）店

２．開 店 日 2019 年 10 月 19 日（土） ９時開店

３．所在地等 富山県富山市下飯野 8番地 〒931-8443  TEL076-438-3422

４．面  積 原信店舗面積  2,161.6㎡   （653.9坪）

敷 地 面 積 24,157.1㎡ （7,307.5坪）SC全体

駐 車 台 数  298台  SC全体

５．営業時間 9:00～22:00 年中無休

６．店舗特徴 ①「３６５×朝昼晩」 毎日が楽しくなるサラダライフを提案します。

②ピザ＆カフェ カフェコーナー 50 席（Wi-FiSPOT）

専用窯で焼き上げた本格ナポリピザやこだわりのミルクブレッド、自家製濃厚とろ

けるプリン「とろぷり」を販売するほか、店内でお買い上げになられた商品の飲食

やお友達との語らいの場としてご利用いただけます。

③鉄板屋

  焼きそば、お好み焼き、お肉の一口ステーキなどを店内製造でご提供します。

④魚菜屋

 厳選した旬の魚を店内で焼く、煮る、揚げるなどしてご提供します。

⑤ミートデリ

 新鮮なお肉を鉄板焼きでご提供するほか、厳選した原料と味付けでご提供します。

⑥地域商品

富山湾を中心とした鮮魚をはじめ、地場野菜や地元の銘店の味を多数品揃えします。

⑦お買い上げ商品の袋詰めサービスを行います（セルフレジも設置しています）

ショッピングカートで快適にお買い物、レジで袋詰めしてお車までカートで楽々。

⑧65 歳以上の方にシルバーズメンバーカードを発行し、毎週木曜日に同カード持参の

方にお買い物金額の５％割引きを行います。

⑨富山子育て応援団の協賛店舗です（土日祝日 5％引き）

７．店 長 京野 諭（きょうの さとし）

１／２

８．ショッピングセンター全体について

 店 名 業種等 開店予定日 延床面積

①
原信 ＳＭ 10 月 19 日 2,987.40 ㎡

富山第一ドライクリーニングﾞ クリーニング 10 月 19 日 （原信内）

② 石焼ステーキ贅 飲食 10 月 19 日 213.88 ㎡

③ ほけんの窓口 保険取扱い 10 月 19 日 94.25 ㎡

④ セリア 100 円均一 10 月 25 日 663.13 ㎡

⑤ ドルフィン コインランドリー 10 月 26 日 69.56 ㎡

⑥ あかのれん 衣料 10 月 30 日 1,138.09 ㎡

⑦ パレード 靴 11 月 2 日 599.88 ㎡

⑧ 西松屋 子供服 11 月 21 日 1,080.30 ㎡

⑨ エニタイムフィットネス フィットネス 12 月 15 日 374.07 ㎡

ショッピングセンター全体

建物面積合計 7,220.56 ㎡

敷地面積 24,157.08 ㎡

駐車台数 298 台

２／２